Relatório de Atividade Individual

Câmara Municipal de Mogi das Cruzes

Objeto do Contrato: Prestação de serviços em tecnologia da informação visando à, informatização de procedimentos legislativos e administrativos da

Câmara Municipal de Mogi das Cruzes **Contrato:** 16/2020 (Pregão Presencial)

Histórico do Pedido

Atendimento Técnico Presencial

ial Cita

Solicitação: 2021.9431 - Data do Registro da Solicitação: 07/12/2021

Técnicos: Ellen Fabiana Silva Vidal, Pedro Enrique Camargo Sousa

Forma de Atendimento: Visita Técnica Presencial

Carga horária: 03h30

Breve Histórico: Emissão de Certificados Digitais para os 5 servidores pendentes

Síntese do Atendimento Realizado:

Solicitação: 2021.9431 - Data do Registro da Solicitação: 07/12/2021

Técnicos: Ellen Fabiana Silva Vidal, Pedro Enrique Camargo Sousa

Forma de Atendimento: Visita Técnica Presencial

Carga horária: 03h30

Breve Histórico: Emissão de Certificados Digitais para os 5 servidores pendentes

Síntese do Atendimento Realizado:

Agendado para 07/12/2021 às 13:30

Solicitação: 2021.9431 - Data do Registro da Solicitação: 07/12/2021

Técnicos: Ellen Fabiana Silva Vidal, Pedro Enrique Camargo Sousa

Forma de Atendimento: Visita Técnica Presencial

Carga horária: 03h30

Breve Histórico: Emissão de Certificados Digitais para os 5 servidores pendentes

Última atualização: 07/12/2021 às 17:00 - Concluído

Última atualização: 07/12/2021 às 13:30 - Registrado

Última atualização: 07/12/2021 às 13:30 - Agendado

Homologação

Técnico: Denis Albea Parra **Servidor:** Paulo Soares **Data:** 07/12/2021 às 17:00

Forma Atendimento: Visita Técnica Presencial

Síntese do Atendimento Realizado:

Em visita técnica agendada para o dia 07/12/2021, a partir das 13:30, os técnicos Pedro Sousa, Alessandra e Ellen Fabiana, realizaram as emissões dos certificados digitais para os 5 (cinco) servidores pendentes (Paulo Soares, Otto Rezende, Edson dos Santos, Clodoaldo Aparecido e Carlos Lucarefski), dentre os 5 apenas o Sr. Vereador Carlos Lucarefski não compareceu, pois o mesmo está de licença devido a infecção da COVID-19, a Câmara Municipal de Mogi das Cruzes nos disponibilizou a sala do "Plenarinho" para realizar os serviços.

Figura 1





Figura 2



